e
o

Estado do Rio Grande do Norte

A0 JOSE DO SERIDO
CAMARA MUNICIPAL DE SÃO J

Edifício Josué Gomes de Medeiros

Rua Vicente Pereira, 115 — Centro

CNPJ Nº 10.873.032/0001-55

C E P: 59.378-000 - FONE/FAX: ( 0**84) 3478-2227

São José do Seridó-RN

E-mail: camarasjs@hotmail.com

INDICAÇÃO Nº 023/2021

enc:

Senhor Presidente,

O Vereador que este subscreve requer

aminhado Oficio a0 EXCELENTISSIMO SEN

DANTAS, solicitando que seja feito uma lagoa de cap

Maio e do Bairro Liberdade.

Sala Jodo Raimundo Pereira da Camara Muni

margo de 2021.

HOR PREFEIT!

que, apds ouvido o Plenario, que seja

O MUNICIPAL JACKSON

tação para receber os esgotos da Rua 13 de

cipal de São José do Serido-RN, 01 de

ti taslhadiandãs L2
JOSÉ CARLOS DANTAS COSTA - MDB

APR.
Por! hâh'mM

NEA
endatade OL / O3

ADO(A)
em.nia, discussão

Realizast:
- 1%

o

SaladasSessóes 0( a )P '

E s alre

7